conformidad con lo ordenado en el auto que antecede, procede a liquidar 
AGENCIAS EN DERECHO Y COSTAS PROCESALES así: 

AGENCIAS EN DERECHO: 

GASTOS                                          00,00 
AGENCIAS EN DERECHO 1ra INST.    $                       00,00 

AGENCIAS EN DERECHO 2da INST.    $              390.621,00 

TOTAL   $ 390.621,00 

Son: TRESCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS M.L. 
($390.621,00).Barranquilla, 19 de Marzo de 2024. 

Original Firmado 
 PILAR M. CABRERA NARANJO 

Secretaria 

JUZGADO OCTAVO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 

Diecinueve (19) de Marzo de dos mil veinticuatro (2024). 

El Despacho le imparte su aprobación a la liquidación y declara en firme